

Lubbens Auto ApS

Beringvej 21, B, Katstrup, 8361 Hasselager

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 49 19 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Cæsar-Peter Holub
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lubbens Auto ApS Beringvej 21, B, Katstrup 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 31 49 19 24 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Cæsar-Peter Holub
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holub Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.207.165 mod 2.114.783 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.601 mod 67.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.207.165	2.114.783
1 Personaleomkostninger	-1.928.711	-2.016.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.042	-17.500
Driftsresultat	262.412	81.080
Andre finansielle indtægter	12.905	10.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.398	-4.582
Resultat før skat	272.919	86.654
Skat af årets resultat	-62.318	-19.580
Årets resultat	210.601	67.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.601	67.074
Disponeret i alt	210.601	67.074

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.952	212.579
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.091	303.086
	Udskudte skatteaktiver	13.788	17.146
	Andre tilgodehavender	0	1.490
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.284</u>	<u>56.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.115</u>	<u>590.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.182</u>	<u>229.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>891.297</u>	<u>865.786</u>
	Aktiver i alt	<u>891.297</u>	<u>881.828</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	344.829	134.228
Egenkapital i alt	469.829	259.228
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.960	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.960	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.869	256.857
Anden gæld	139.639	365.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.508	622.600
Gældsforpligtelser i alt	421.468	622.600
Passiver i alt	891.297	881.828

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	67.154	192.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.074</u>	<u>67.074</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	134.228	259.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.601</u>	<u>210.601</u>
	<u>125.000</u>	<u>344.829</u>	<u>469.829</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.663.247	1.783.570
Pensioner	223.593	212.912
Andre omkostninger til social sikring	27.219	19.721
Personalemkostninger i øvrigt	14.652	0
	<u>1.928.711</u>	<u>2.016.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.398	4.582
	<u>2.398</u>	<u>4.582</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>277.962</u>	<u>277.962</u>
Kostpris ultimo	<u>277.962</u>	<u>277.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	-261.920	-244.420
Årets afskrivninger	-16.042	-17.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-277.962</u>	<u>-261.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>16.042</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
